N Rea
382644
435050
446405
465972
474394
476284
479162

482329
484770
486907
490122
492223
492408
494285
494952
495097
495449
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Denominazione

DI MURO GERARDO

REA AGRICOLA DI MARIAROSARIA NAPOLI
SOS PC DI FIERRO MEDARDO

FIERRO CARMELA

ARENA ROSALBA

MAGLIANO SARA

MARINO CARMINE DYLAN

HEAT COOL RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO
DI DARIO CAPONE

MA.LU. DI LUNETTA CRISTIAN

FLASH BAR H24 DI STRIANESE IDA
D'AMBROSIO VINCENZO

NOCERA SONIA

TERESA SALERNO ACCONCIATURE

PIZZERIA LA GUSTOSA DI SALVATORE DI TORE
SAGGIOMO MATTIA

HIT AND GO DI GIUSEPPE DE CRESCENZO
GRANATO CARMINE

Codice Fiscale
DMRGRD44519F481)
NPLMRS89M61A717I
FRRMRD80L21A717R
FRRCML67H42H703S
RNARLB68B48D390G
MGLSRA89C58A717Q
MRNCMN94L10H703U

CPNDRA83C26A717A
LNTCST92M20A717N
STRDIA94D65A717R
DMBVCN73M14H703H
NCRSNO71T54B963H
SLRTRS97T59H703T
DTRSVT97L20A717V
SGGMTT99T16A717R
DCRGPP79L05H501A
GRNCMN73E10H703R

BELLIZZI
BELLIZZI
BELLIZZI
BELLIZZI
BELLIZZI
BELLIZZI
BELLIZZI

BELLIZZI
BELLIZZI
BELLIZZI
BELLIZZI
BELLIZZI
BELLIZZI
BELLIZZI
BELLIZZI
BELLIZZI
BELLIZZI

Comune sede

Irregolarita
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA

PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA
PEC REVOCATA

PEC mesi inattiva

A 0o



